
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Ūdens inventāra noma "SUPup"
Aktīvā atpūta
Ūdens inventāra noma "SUPup" piedāvā piepūšamo SUP dēļu nomu aktīvai atpūtai uz ūdens. "SUPup"  rīcībā ir kompānijas
Aqua Marine dēļi, kas ir ideāli piemēroti gan iesācējiem, gan pieredzējušiem serferiem.
  Kas ir SUP?
  SUP (Stand Up Paddle) – ir liels sērfa dēlis, kuru, stāvot kājās, dzen uz priekšu ar aira palīdzību. Tāpēc tas dod iespēju
vizināties pa mierīgu ūdens virsmu – upi, jūru vai ezeru, sauļoties, ķert viļņus, nodarboties ar jogu vai pat makšķerēt.
   
  Kas ir SUP dēlis?
  SUP ir liels, diezgan stabils un ērts sērfa dēlis, kuru uz priekšu dzen ar gara aira palīdzību. Parasti dēļa izmērs ir ap 3 m
garumā. Tiem, kam tas šķiet par lielu un sarežģītu transportēšanai, ir radīts risinājums –  ar gaisu piepūšams dēlis, kuru var
ietilpināt mugursomā. Dēlis ir ļoti stingrs, jo gaisu tajā iesūknē ar īpaši augsta spiediena sūkņa palīdzību.
   
  Kur iespējams SUPot?
  Ar SUP vienlīdz labi var sērfot pa viļņiem jūrā vai doties ar to pavisam gludā ūdenī – upē vai ezerā. Kas var būt labāks par
lēnu peldēšanu ar SUP pa mierīgas upes straumi? Vai var vienkārši baudīt saulrietu aizpeldot uz ezera vidu.  Asāku izjūtu
cienītāji var doties arī uz kādu krāčainu upi.
   
  “SUPup” piedāvā iznomāt SUP dēļus dažādiem pasākumiem - dzimšanas dienām, korporatīvajiem pasākumiem, vecpuišu
ballītēm un visiem citiem iespējamajiem svētkiem un vienkārši patīkamai laika pavadīšanai.
  “SUPup” organizē SUP pārgājienus pa upēm.
   
  Cenrādis:
  8 EUR/ stunda 
  25 EUR/diennakts
  Komplektā ietilpst viss nepieciešamais - SUP dēlis, somas, airis, pumpis, glābšanas veste, kājas saite.
  Individuāli cenu piedāvājumi sākot no 3 un vairāk dēļiem.
  Bezmaksas piegāde Daugavpilī.
Adrese: Daugavpils
E-pasta adrese: sup@sup.lv
Mājas lapa: http://www.supsup.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena

Aktīvā atpūta

 1 / 1


